[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 октября 2024 года
	№ 1014

Об исполнении бюджета муниципального образования рабочий посёлок Заокский Заокского района за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 1 июня 2023г. №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района за 9 месяцев  2024 года (приложение 1,2,3).
2.Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Заокский район

	Ю.А. Волченков

[bookmark: _GoBack]Исп. Арапина Светлана Николаевна
Тел.2-84-07
#Заокский р-н_пост.исп. бюдж. за 9 мес. 2024г. РП
image1.png